274 missif

## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

## **BULLETIN PART-II**

(General Information relating to legislative & other matter) 31<sup>st</sup> October 2003/9 Kartik, 1925 (Saka)

No.276

Subject: Group Photograph for Members of the Second Legislative Assembly.

Hon'ble Members are hereby informed that a group photograph of all Members has been arranged to be taken at 12.45 Noon on Wednesday, 5<sup>th</sup> November 2003 in the Lawns (in front of Committee Room-I) Delhi Vidhan Sabha, Old Secretariat, Delhi – 110 054, followed by a Lunch.

All Hon'ble Members are requested to kindly make it convenient to attend positively.

Siddharath Rao Secretary

## दिल्ली विधान सभा सचिवालय समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) शुक्रवार, 31 अक्टूबर, 2003/कार्तिक 09, 1925 (शक)

संख्या - 276

## दूसरी दिल्ली विधान सभा के सदस्यों का ग्रुप फोटोग्राफ

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि सभी माननीय सदस्यों के ग्रुप फोटोग्राफ का कार्यक्रम दिनांक 05 नवम्बर,2003 को दोपहर 12.45 बजे, विधान सभा परिसर में स्थित लॉन्स (कमेटी रूम नंबर-1 के सामने) पुराना सचिवालय,दिल्ली-54 में आयोजित किया गया है । इस अवसर पर दोपहर के भोजन की भी व्यवस्था की गई है ।

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि इस अवसर पर अवश्य ही उपस्थित होने का कष्ट करें ।-

सिद्धार्थ रॉव सचिव